
{Kelionių draudimas}

Drauskis 
ir laimėk

Kaip išvykti
į kelionę ne
tuščiomis?

Turite klausimų? Į juos mielai atsakys mūsų kolegos e. paštu info@gjensidige.lt arba telefonu 1626.

Linkime sėkmės žaidime
Jūsų „Gjensidige“

Nekantraujame Jums į kelionę įdėti 
vieną iš kalno lauktuvių, kurias 
suruošėme savo keliautojams. Kaip 
tai padaryti, išsamiai aprašėme čia:

• Norint dalyvauti šiame žaidime pakaks įsigyti 
mūsų kelionių draudimą. Tai turite padaryti nuo 
birželio 4 d. iki 30 d. 

• Jau įsigijote? Puiku. Nieko pildyti ar registruoti 
neprašysime – Jus jau įtraukėme į žaidimo 
dalyvių sąrašą. 

• Teliko sulaukti liepos 2 d., kuomet atsitiktinės 
atrankos būdu ištrauksime laimėtojus – po 
vieną kiekvieno prizo. 

• Jeigu sėkmė nusišypsos Jums, laukite mūsų e. 
laiško ar skambučio Jūsų draudimo sutartyje 
nurodytais kontaktais. Kad galėtume tai 
padaryti, žaidimo tikslais turėsime tvarkyti Jūsų 
duomenis – vardą, pavardę, telefono numerį ir 
asmens kodą. Jų prireiks ir administruojant 
prizo mokesčius (Jums nieko papildomai 
mokėti nereikės).

• Kadangi prizų gausu, per 5 dienas net 46 
kurjeriai iškeliaus įteikti po prizą 
laimingiesiems keliautojams jų nurodytais 
adresais. Iš viso išdalinsime:

 • 10 šaltkrepšių
 • 1 lagaminą
 • 10 gertuvių
 • 10 įkraunamų baterijų
 • 5 kelionines pagalvėles
 • 10 lietsargių

• Norime, kad laimingų keliautojų būrys būtų 
gausesnis, todėl dalyvauti žaidime galėsite 
tik vieną kartą, net jei įsigijote kelis 
draudimus.

• Taip pat tarp laimėtojų neišvysime savo 
„Gjensidige“ kolegų ir jų šeimos narių. 
Žaidime negali dalyvauti ir įmonės.




